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Crossvi Intense, krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 40,41 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Crossvi Intense to sterylny roztwór o fizjologicznym pH do stosowania okulistycznego, oparty na opatentowanej technologii sieciowania 
kwasu hialuronowego (HA) za pomocą mocznika, która poprawia i wzmacnia specyficzne właściwości mechaniczne liniowego HA.
Usieciowany HA jest znacznie dłużej odporny na działanie hialuronidazy niż liniowy HA, a zatem wykazuje zwiększone i dłuższe działanie
lubrykacyjne i nawilżające w porównaniu do liniowego HA.

Preparat Crossvi Intense zalecany jest:

w celu przywrócenia i poprawy stabilności filmu łzowego w przypadku zespołu suchego oka;
po chirurgii refrakcyjnej oka;
w celu łagodzenia zaczerwienienia, zmęczenia i uczucia dyskomfortu oczu lub błony śluzowej oka z powodu:

czynników środowiskowych (klimatyzacja, nadmierna ekspozycja na promieniowanie słoneczne, wiatr, dym,
zanieczyszczenia, woda morska lub basenowa, morskie powietrze)
suchości oczu spowodowanej nadmiernym zmęczeniem związanym z długotrwałą pracą przy komputerze, nauką
nieprawidłowości w łzawieniu po przebytych stanach zapalnych, przewlekłym zapaleniu powiek
nieprawidłowości w łzawieniu po operacjach okulistycznych o różnym podłożu lub chirurgii estetycznej powiek
noszenia miękkich lub półtwardych soczewek kontaktowych.

polecane do codziennego użytku, w dzień lub w nocy.

Działanie
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łagodzi zaczerwienienie, suchość, zmęczenie i uczucie dyskomfortu oczu oraz błony śluzowej oka wywołanych zespołem
suchego oka, czynnikami środowiskowymi, takimi jak wiatr, dym, zanieczyszczenia, długotrwała ekspozycja na światło
słoneczne, morskie powietrze, wodę morską lub basenową, intensywną nauką lub pracą, długotrwałym korzystaniem z
komputera, długimi okresami prowadzenia pojazdu, nieprawidłowościami w łzawieniu po przebytych stanach zapalnych, po
operacjach okulistycznych lub chirurgią estetyczną powiek i przewlekłym zapaleniem powiek.
nawilża i lubrykuje powierzchnię suchych oczu powstającą w wyniku używania soczewek kontaktowych.

Skład kropli Crossvi Intense

usieciowany wodny roztwór hialuronianu sodu (w tym 0,4% usieciowanego hialuronianu sodu), trometamol, kwas chlorowodorowy 2N,
chlorek sodu, woda do iniekcji. Bez konserwantów.

Jak stosować krople Crossvi Intense?

Dokładnie umyj ręce.
Przed pierwszym użyciem usuń uszczelkę zabezpieczającą.
Zdejmij nasadkę zabezpieczającą i otwórz butelkę.
Odwróć butelkę do góry dnem i delikatnie wyciśnij po 2 krople do każdego oka, chyba że zalecono inaczej.
Zawartość opakowania należy zużyć w ciągu 3 miesięcy po pierwszym otwarciu.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku znanej nietolerancji lub nadwrażliwości na jego składniki.

Ostrzeżenia

Produkt jest przeznaczony wyłącznie do celów okulistycznych.
Produkt jest przeznaczony do użytku przez jednego pacjenta.
Nie należy używać produktu, jeśli butelka jest uszkodzona lub nie jest dokładnie zamknięta przy pierwszym otwarciu
opakowania.
Podczas aplikacji nie dotykać oka ani żadnej innej powierzchni końcówką dozownika.
Produkt ze względu na swoją charakterystyczną lepkość bezpośrednio po aplikacji może powodować lekkie zamglenie widzenia,
które szybko znika.
W przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów podczas używania należy przerwać stosowanie produktu i skonsultować się
z lekarzem.
Po zużyciu preparatu należy właściwie zutylizować pojemnik.
Nie używać produktu po upływie daty ważności podanej na opakowaniu i etykiecie.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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